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江西赣粤高速公路股份有限公司 

2015年11月份车辆通行服务收入数据公告 
 

 

 

现将公司2015年11月份车辆通行服务营运收入数据公告如下： 

公司 2015 年 11 月份车辆通行服务收入 238,049,876 元，与去年

同期相比增长 12.44%。2015 年 1-11 月份车辆通行服务收入累计   

2,603,084,004 元，与去年同期相比增长 7.32%。 

2015 年 11 月份车辆通行服务收入一览表 

单位：元 
 

 

2015年 

11月份 

 2014年 

11月份 

同比 

增长率（%） 

2015年 

1-11月份 

2014年 

1-11月份 

同比 

增长率（%） 

昌九高速 65,924,765 60,775,013 8.47 722,153,210 676,217,859 6.79 

昌樟高速 

（含昌傅） 
53,519,445 42,945,904 24.62 564,446,826 557,194,021 1.30 

昌泰高速 47,906,093 32,735,166 46.34 491,893,949 432,759,356 13.66 

九景高速 40,647,245 42,469,670 -4.29 496,610,290 463,827,347 7.07 

彭湖高速 2,208,127 3,491,449 -36.76 27,527,588 25,840,307 6.53 

温厚高速 15,111,779 17,231,838 -12.30 153,847,535 162,220,231 -5.16 

昌奉高速 5,660,757 5,141,220 10.11 64,313,712 46,091,258 39.54 

奉铜高速 7,071,665 6,921,418 2.17 82,290,894 61,332,877 34.17 

合计 238,049,876 211,711,678 12.44 2,603,084,004 2,425,483,256 7.32 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。 

 

 



 

上述数据系江西省高速公路联网管理中心拆分数据，供投资者参

考。 

特此公告。 

  

 

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会 

                    2015 年 12 月 11 日 

 

 

 


